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در گفت و گو با کیهان مطرح شد

ضرورت ارائه فوری طرح مالیات بر سوداگری
 در صحن علنی مجلس

کیهان بررسی می کند

حاشیه سازی برخی مدیران برای دولت و مردم
 از نهضت ملی مسکن تا خط آهن چابهار- زاهدان

سرویس اقتصادی-
حاشیه ســازی های وزارت راه و شهرسازی برای دولت 
و روان مــردم همچنان ادامه دارد و مدیران این وزارتخانه 
اگر در گذشــته و در روز روشــن به نفی ساخت نهضت 
ملی مســکن می پرداختند حالا از توقف دوساله خط آهن 
زاهدان – چابهار خبر می دهند؛ خط آهنی که بخش هایی از 

آن افتتاح شده است.
به گزارش خبرنگار ما، روابط عمومی وزارت راه و شهرســازی، 
روز پنجشــنبه مدعی شــد که راه آهن چابهار-زاهدان، پس از دو 
سال تعطیلی، با اولین سفر وزیر راه به خاش، مجدداً فعالیت خود 
را آغاز کرد. این ادعا در حالی از ســوی وزارت راه دولت چهاردهم 
مطرح شده است که ۲۷ شهریور امسال و در زمان فعالیت همین 
دولت، مدیرعامل وقت شــرکت ساخت از پیشرفت فیزیکی بالای 

۷۰ درصد راه آهن چابهار-زاهدان خبر داده بود. 
این اطلاعات باعث شده که این ابهام ایجاد شود که پیشرفت 
۷۰ درصدی این پروژه و آمارهای که معاون وزیر راه و شهرسازی 
در دولت چهاردهم پیش از تغییر ارائه کرده بود آیا درست نبوده؟

 واکنش مسئول وزارت راه در دولت قبل
وحید قربانی؛ رئیس سابق مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت 
راه و شهرســازی در واکنش به ادعای وزارت راه و شهرســازی در 
شبکه های اجتماعی نوشت: در حاشیه سفر خانم صادق مالواجرد 
به اســتان سیستان و بلوچستان خبری مبنی بر راه اندازی مجدد 
عملیات عمرانی راه آهن چابهار زاهدان پس از دو ســال تعطیلی 

منتشر شده است.
او افزود: من به عنوان رئیس سابق مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی 
وزارت راه و شهرسازی توضیحی مبنی بر اساسا غلط بودن این ادعا 
نمی دهم.  آقای بیجار که معاون عمرانی استانداری دولت سیزدهم 
بودند الان استاندار هستند. آقای اکبری مدیرکل راه و شهرسازی 
استان در دولت قبل بودند و الان معاون عمرانی استاندار هستند.  
آقای خطیبی مدیر پروژه در شــرکت ســاخت در دوره قبل الان 
همچنان همان مسئولیت را دارند؛ لطفاً بر مبنای اخلاق و انصاف 

خودشان پاسخ این دروغ بزرگ را بدهند.
 توضیحات متناقض یک مسئول

عباس خطیبی؛ معاون شــرکت ســاخت و توسعه زیر بناهای 
حمل ونقــل در گفت و گو با ایرنا هم توضیحاتی ارائه داد که معلوم 
شــد در قطعه خاش به ایرانشــهر، همه کارهای زیربنایی صورت 
گرفته اما ریل گذاری نشــده است که امری طبیعی است؛ چرا که 

ریل گذاری، آخرین مرحله است. 
هر چند که معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل 
کشور هم ابتدا، توقف ریل گذاری را به کل پروژه چابهار- زاهدان، 
تعمیم داد اما در ادامه مشــخص کرد؛ توقف ریل گذاری مربوط به 
قطعه خاش – ایرانشهر است. این در حالی است که قطعه زاهدان – 
خاش به طول ۱۵۵ کیلومتر که جزئی از خط آهن چابهار – زاهدان 

است به همت دولت سیزدهم در ۱4۰۱ افتتاح شده بود.
عباس خطیبی؛ معاون شــرکت ســاخت و توسعه زیربناهای 
حمل ونقل کشور با تاکید بر اینکه پروژه راه آهن چابهار- زاهدان 
هیچ وقت تعطیل نبوده است، افزود: طی سفر قبلی هیئت دولت 
به استان سیستان و بلوچستان و رفع مشکلات موجود، ریل گذاری 
پروژه پس از حدود دو سال از سر گرفته شد. پروژه راه آهن چابهار- 
زاهدان همچون همه پروژه های دیگر کشور در این حوزه دارای سه 
بخش فعالیتی شامل زیرسازی، ساختمانی )احداث ایستگاه ها( و 

روسازی )خطوط و ارتباطات آن( است.
او تصریح کرد: موضوع ریل گذاری و روسازی در محدوده خاش 
به ایرانشهر مدتی به دلایلی تعطیل بوده و قادر به انجام کار نبودیم. 
با سفر قبلی هیئت دولت به این استان و رفع مشکل یاد شده، در 
همین فاصله زمانی دو ماهه ۲۸ کیلومتر ریل گذاری انجام شــد. 
بنابراین اطلاق اینکه کل پروژه تعطیل بوده درســت نیست و در 
ماه های گذشــته درخصوص زیرسازی و ساخت ایستگاه در حال 

فعالیت بودیم.
 ادامه حاشیه سازی های وزارت راه و شهرسازی

گفتنی است، طرح راه آهن چابهار- زاهدان- سرخس یکی از 
طرح های مهم ملی در حال اجرا در سیســتان و بلوچستان است 
که تکمیل و راه اندازی آن تحولات چشمگیری در ارتباطات تجاری 
کشورهای مختلف و توســعه و پیشرفت استان های جنوب شرق 

کشور ایجاد می کند.
خط ریلی از چابهار به زاهدان به طول ٦۱۰ کیلومتر در ســال 
۱۳۸۹ کلنگ زنی شد. این خط ریلی از دروازه شرقی اسکله شهید 
بهشــتی چابهار آغاز و با عبور از شهرستان های کنارک، نیکشهر، 
ایرانشهر و خاش در نهایت به زاهدان متصل می شود و پس از آن 
برای ارتباط با کشورهای آسیای میانه به سرخس متصل می شود.
این طرح مورد تاکید و حمایت همه مســئولان عالی نظام از 
رهبر معظم انقلاب و رؤســای جمهور تا دیگر مسئولان است اما 
نوع خبرپراکنی وزارت راه و شهرسازی، اسیر بازی های جناحی و 

حاشیه سازی و بازی با روان مردم است.
حاشیه سازی هایی که از آمارسازی در ساخت نهضت ملی مسکن 
شروع شد و حالا به راه آهن رسیده و به نظر می رسد ادامه خواهد 
داشت. دولت چهاردهم، اگر به دنبال وفاق است باید با عوامل ضد 
وفاق درون دولت خداحافظی کند. قوه قضائیه هم باید با عناصری 

که با روان مردم بازی می کنند برخورد کند.

ســازمان ملل اعلام کرد نرخ رشد اقتصادی 
ایران در سال ۲۰۲۴ به سه و هشت دهم درصد 
رسیده که بیشترین میزان نرخ رشد در منطقه 

خاورمیانه پس از امارات بوده است.
بــه گزارش اقتصاد معاصر؛ دفتــر امور اقتصادی و 
اجتماعی ســازمان ملــل در جدیدترین گزارش خود 
موســوم به دورنما و وضعیت اقتصادی جهان در سال 
۲۰۲۵، پیش بینی کرده است که متوسط رشد اقتصادی 
جهان در این سال بدون تغییر نسبت به سال گذشته، 

در سطح دو و هشت دهم درصد باقی بماند.
در عین حال رشد اقتصادی کشورهای توسعه یافته 
در این سال به یک و شش دهم درصد کاهش خواهد 
یافت. نرخ رشد اقتصادی این کشورها در سال میلادی 

گذشته یک و هفت دهم درصد برآورد شد. 
اقتصاد آمریکا که در سال ۲۰۲4 رشد دو و هشت 
دهم درصدی داشته در سال ۲۰۲۵ با روی کار آمدن 

دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور این کشــور، رشد 
بیشتر از یک و ۹ دهم درصد نخواهد داشت. 

اما منطقه یورو در سال ۲۰۲۵ با افزایش رشد مواجه 
خواهد شد و رشد اقتصادی این منطقه از ۹ دهم درصد 
در سال ۲۰۲4 به یک و سه دهم درصد در سال ۲۰۲۵ 

خواهد رسید. 
برخلاف کشــورهای توســعه یافته، متوسط رشد 
اقتصادی کشــورهای درحال توسعه طی سال ۲۰۲۵ 
افزایش خواهد یافت و به چهار و سه دهم درصد خواهد 
رسید. رشد اقتصادی این کشورها در سال ۲۰۲4 بالغ 

بر چهار و یک دهم درصد برآورد می شود. 
رشــد اقتصادی چین در سال ۲۰۲۵ شاید تحت 
تاثیر سیاســت های ضدتجاری دولــت جدید آمریکا 
کاهــش خواهد یافت و به چهار و هشــت دهم درصد 
خواهد رســید. چین در سال قبل رشد چهار و ۹ دهم 

درصدی داشته است. 

سازمان ملل همچنین رشد اقتصادی ایران در سال 
۲۰۲4 را سه و هشت دهم درصد برآورد کرده و انتظار 
دارد اقتصاد ایران در ســال ۲۰۲۵ رشد سه و دو دهم 
درصدی را تجربه کند. اقتصاد ایران که طی سال های 
۲۰۱۸ و ۲۰۱۹، رشــد منفــی را تجربه کرده بود، در 

سال های بعد رشد بالای سه درصد داشته است. 
آمار دفتر امور اقتصادی و اجتماعی ســازمان ملل 
نشان می دهد ایران در میان کشورهای خاورمیانه پس 
از امارات بیشترین میزان رشد اقتصادی در سال ۲۰۲4 

را داشته است. 
رشــد اقتصادی امارات در این ســال سه و ۹ دهم 
درصد بوده که بیشــتر از همه کشورهای دیگر منطقه 
بوده و کشــورمان با رشد ســه و هشت دهم درصدی 
در رتبه دوم منطقه از نظر رشد اقتصادی قرار داشت. 

رشد اقتصای بحرین در این سال سه درصد، عراق 
۲.۲ درصد، عمان ۱.۱ درصد، قطر یک و ۹ دهم درصد، 

عربســتان ۱.۱ درصــد و اردن ۲.۲ درصد بود. رشــد 
اقتصادی کویت در این ســال منفــی دو و چهار دهم 
درصد، یمن منفی یک درصد، لبنان منفی چهار درصد 

و سوریه منفی یک و نیم درصد گزارش شده است. 
سازمان ملل همچنین انتظار دارد روند نزولی نرخ 
تورم در ایران ادامــه پیدا کند؛ در حالی که نرخ تورم 
ایران در ســال ۲۰۲۳ به 4۵ درصد افزایش یافته بود، 
در سال ۲۰۲4 شاهد کاهش قابل توجه این رقم و ثبت 

تورم ۳۳ و نیم درصدی در ایران بوده ایم.
 ایــن گــزارش پیش بینی کرده در ســال ۲۰۲۵ 
 نیــز نرخ تورم در ایران بــا ورود به کانال ۲۰ درصدی 

به ۲۸ و چهار دهم درصد برسد. 
متوسط نرخ تورم کشــورهای در حال توسعه در 
سال میلادی گذشته شــش درصد بوده و پیش بینی 
شده اســت که این رقم در سال ۲۰۲۵ به حدود پنج 

درصد کاهش یابد.

گزارش جدید سازمان ملل نشان داد

ایران رتبه دوم رشد اقتصادی در منطقه غرب آسیا را دارد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱٦

۱۳۱۱4 فرعی بنام خانم ســهیلا رســتمی اصانلو نسبت به ششــدانگ یک قطعه باب خانه که 
مقدار ۱۰ سیر مشاع از ۲4۰ سیر ششدانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت ۹۵/۵۹ مترمربع 

خریداری بدون واسطه از آقای حبیب اله محسن زاده مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آئیــن نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۱۰/۰۸                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۱۰/۲۳

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: ۱۸۵۲٦۷۰

پرونده اجرائی کلاسه ۱4۰۳۰۰4۳۵ به استناد چک شماره ۱۸۵۰/۳۲۸٦4۵/۲۱-
۱4۰۲/۰۷ نزد بانک ملت له:بانک صادرات علیه:شرکت دبش سبز گستر با شناسه 
۱۰۱۰۲۷٦۳۱۲۸ و مژگان عیدی شماره ملی ۰۰۵۸۷۸۵۸۳۱ و اکبر رحیمی 
در آباد شــماره ملــی ۰۰۵۱۸۱۱۹۰۱ در قبال مبلــغ ۵۸۵۰۰۱٦۰۰۰۰۰۰ 
ریال اصل طلب و هزینه ها تا روز یکشــنبه ۱4۰۳/۱۱/۷)روز مزایده ( و مبلغ 
۲۹۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نیم عشــر اجرائی در اجرای ثبت اراک تشکیل و به 
گواهی واحد اجرای نظر آباد اجرائیه در مورخه ۱4۰۲/۸/۸ ابلاغ و رعایت ماده 
۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردید )سپس طی نامه وارده ۰۲۷۸4-۱4۰۳/4/4 به 
 این اجرا نیابت شده است( و حسب درخواست بستانکار، خودرو کامیونت شماره 
۳۲4 ع ٦۸ ایران ۷۸ مدل ۱۳۹۵ با ٦ چرخ و 4 ســیلندر رنگ سفید سیستم 
ایســوزو NKRVV ظرفیت جمعا ۵/۲۰۰ شماره موتور ٦۵۸۹ و شماره شاسی 
۰۰۱۰۱4 موتور روشــن نشــده و در حدمدل میباشد و وضعیت اطاق در حد 
مدل قابلیت شــماره گذاری دارد بیمه شخص ثالث ندارد اسناد در پارکینگ 
نبوده و مشــاهده نشد ســوئیج نبوده و دربها باز نشد کار کرد کیلو متر رویت 
نشد به علت سردی هوا امکان ترکیدن سیلندر می باشد خریدار بررسی نماید 
لاســتیک ها در حد 4۰ درصد داشبرد ســالم شیشه جلوی سالم، بدنه گرد و 
خاک زیاد داشــت و بررســی تجدید رنگ مقدور نبود کامیونت فوق توســط 
کارشناس رسمی دادگستری آقای مسعود ترکمان در مورخه ۱4۰۳/۹/۲۱ به 
مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی شده است و در قبال قسمتی از طلب بانک 
در تاریخ یکشنبه ۱4۰۳/۱۱/۷ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال معادل یک میلیارد تومان به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای 
عموم آزاد و طبق ماده ۱۳٦ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی وی در 
جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مهلت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین خریدار می تواند 
در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودرو مورد 
مزایده واقع در پارکینگ حمایت ۲ اراک دیدن نماید کلیه هزینه های متعلقه 
تاروز مزایده به عهده بدهکار اســت و بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و 
سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی ها ی مذکور مشخص 
نیســت و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری 
است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری 

بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۲3 / 1۰ / 1۴۰3

شناسه اگهی: 186۲589
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

آگهی مزایده اموال منقول خودرو

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیئت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی 
می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضائی تقدیم وگواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : ) ۲3 / 1۰ / 1۴۰3(     

تاریخ انتشار نوبت دوم: ) 8 / 11 / 1۴۰3(    
 ۱ – تقاضای »آقای حمیدرضا عادلی« فرزند »منوچهر« نســبت 
به »ششدانگ زمین محصور با بنای احداثی« بمساحت »۳۸.۹۵« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵۱۹« فرعی از »4۰« اصلی 
واقــع در بخش »٦« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شــکرعلی 

سگوند«
 ۲- تقاضای »آقای نقدعلی قوامی« فرزند »پنجعلی« نســبت به 
»ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۸44٦.۵4« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »۲٦۲« فرعی از »4۲« اصلی واقع در بخش 

»٦«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پنجعلی سگوند«
۳- تقاضای »خانم ثریا زندیان« فرزند »نوراله« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمســاحت »۳۳۳۳.۵۷« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شــماره »۱۰۵۵« فرعی از »۷« اصلی واقع در بخش »۲«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی«
4 - تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 

به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۷۲4۲.۵۰« مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شماره »۲۳۲« فرعی از »۳۱« اصلی واقع 

در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
۵ - تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۹٦4۱.۵۳« مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شماره »۲۰۵« فرعی از »۳۱« اصلی واقع 

در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
٦- تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »4۸4۳.٦۳« مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شماره »۲۳۳« فرعی از »۳۱« اصلی واقع 

در بخش »۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
۷ - تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۲٦۸۸.۲۷« مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شماره »۲۳4« فرعی از »۳۱« اصلی واقع 

در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
۸ - تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششــدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »۵٦۸.٦۵« مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شماره »۲۳۵« فرعی از »۳۱« اصلی واقع 

در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
۹ - تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »۹۲۳۳.۳۸« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شــماره »۲۰٦« فرعی از »۳۱« اصلی واقع 

در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
۱۰- تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »٦۲۹۷.۱۰« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شــماره »۲۳٦« فرعی از »۳۱« اصلی واقع 
در بخش »۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«  

شناسه آگهی: 186۰935 

 فرشاد بازوندی نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان خرم آباد- سری ) 4۶۷( جمعی

بنا به مصوبه مورخ 1403/10/22 هیئت نظارت بر انتخابات هفتمین 
دوره هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری چهارمحال و بختیاری در 
راستای اجرای مفاد ماده 12 آیین نامه اجرایی لایحه قانونی استقلال 
کانون وکلای دادگســتری مصوب 1400 و اصلاحی 1402 ناظر بر 
مواد 2 و 4 قانون کیفیت اخذ پروانه وکالت دادگستری مصوب 1376 
از کلیه همکاران محترمی که تمایل به نامزدی در انتخابات هفتمین 
دوره هیئت مدیره کانون را دارند دعوت به عمل می آید جهت ثبت نام 
از ابتــدای وقت اداری )8 صبح( روز دوشــنبه مورخ 1403/10/24 تا 
پایان وقت اداری روز یکشــنبه مورخ 1403/11/7 غیر از ایام تعطیل 
رسمی با در دست داشــتن مدارک ذیل اقدام به ثبت نام نمایند. لازم 
به ذکر اســت چنانچه روز آخر به هر دلیل از ســوی مراجع ذیصلاح 
تعطیل رســمی اعلام گردید روز بعد از تعطیلــی آخرین روز ثبت نام 

محسوب خواهد شد.
مــدارک لازم: 1- درخواســت مکتــوب مندرج در ســربرگ با 
مشخصات وکیل 2- دو برگ تصویر مصدق از شناسنامه، کارت ملی 
پشت و رو و پروانه وکالت معتبر و تمدید شده از صفحه اول و صفحه 

تمدید 3- چهار قطعه عکس اداری رنگی 4×3 
شــرایط ثبت نام: دارا بودن شــرایط مندرج در مواد 2 و 4 قانون 

کیفیت اخذ پروانه وکالت دادگستری مصوب 1376 
تبصره: ملاک دارا بودن شــرایط مذکور تاریخ پایان ثبت نام محسوب 

می گردد.
محل ثبت نام: دفتر هیئت نظارت مســتقر در محل اداری کانون 
وکلای دادگســتری چهارمحال و بختیاری واقع در شهرکرد خیابان 
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آگهی شماره ۱ هیئت نظارت بر انتخابات 
هفتمین دوره هیئت مدیره کانون وکلای 

دادگستری چهارمحال و بختیاری

هیئت نظارت بر انتخابات هفتمین دوره هیئت مدیره 
کانون وکلای دادگستری چهارمحال و بختیاری

سرویس اقتصادی-
در حالی که یکی از اعضای کمیسیون اقتصادی 
مجلس از مراحل پایانی طرح مالیات بر سوداگری 
خبر داده است، یک کارشــناس اقتصادی تأکید 
می کند که هیئت رئیسه مجلس باید اقدام کمیسیون 
اقتصادی را پیگیری کند و پاسخ دهد که چرا چنین 
طرحی که اصلًا نیازی به بررسی مجدد ندارد، معطل 

مانده است.
به گزارش خبرنگار ما، طرح مالیات بر عایدی سرمایه 
یکی از طرح های ضد دلالی است که به گفته کارشناسان، 
عدالــت اقتصــادی را بهبود می دهد. این طرح ســال ها 
در راهروهــای دولت، مجلس، شــورای نگهبان و مجمع 
تشخیص مصلحت نظام سرگردان بود و متأسفانه در این 
رفت و آمدها، بخش زیادی از اثرگذاری آن خنثی شد. با 
این حال، کارشناسان امیدوارند که همین قانون تلطیف 
شده هرچه زودتر تصویب شود. اما اکنون که طرح مذکور 
در آستانه ورود به صحن قرار دارد، با برخی دست اندازی ها 

در کمیسیون اقتصادی مواجه شده است.
»جعفر قــادری«، نایب رئیس کمیســیون اقتصادی 
مجلس، اوایل مهرماه امســال در اظهاراتی گفته بود که 
قرار است مصوبه مالیات بر عایدی سرمایه به منظور رفع 
ایرادات شورای نگهبان در دستور کار کمیسیون قرار گیرد.

همان روزها، »ســید شمس الدین حسینی«، رئیس 
کمیســیون اقتصادی مجلس، گفت: »شورای نگهبان به 
طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی ایراداتی به لحاظ 
معادل واژگان انگلیسی و فارسی گرفته بود که در مشورت 
با نماینده شورای نگهبان، دو تا سه ایراد مختصر مذکور 
برطرف شد.« او وعده داد: »امیدواریم متن طرح مالیات 
بر ســوداگری و سفته بازی، حداکثر تا آخر همین هفته، 
یعنی سه شنبه یا چهارشنبه، به صحن علنی مجلس ارائه 
و تعیین تکلیف شــود.« البته آن آخر هفته، تا امروز فرا 

نرسیده است!
بعد از این اظهارات حسینی بود که در کیهان نوشتیم 
»شنیده های خبرنگار ما حاکی از آن است که تعدادی از 
اعضای کمیسیون اقتصادی اجازه نمی دهند طرحی که ۹۰ 
درصد مسیر تصویب را طی کرده، به صحن علنی برسد« و 
ظاهرا این جریان دارای قدرت، همچنان مانع ورود طرح 

نهائی به صحن مجلس است.

هموار کردن مسیر برای دلالان
اگرچه مزیت های فراوانی برای مالیات بر ســوداگری 
مطرح شده و محل اصابت هم، نه دارایی های عموم مردم، 
بلکه بخشــی از سودهای ناشی از سفته بازی است، با این 
حال برخی نمایندگان با ادعای اینکه مالیات بر سوداگری 
همــان مالیات بر تورم اســت، در برابر آن موضع گرفته 
و به جای ایســتادن کنار مــردم، راه را برای رانت جویان 

هموار می کنند.
هدف اصلی طرح مالیات بر سوداگری، افزایش هزینه 
ســفته بازی و جلوگیری از تبدیــل کالاهای مصرفی به 
سرمایه ای اســت؛ چنان که در سال های اخیر شاهد این 
رفتارهای ســفته بازانه در بازارهای ملک، ارز، خودرو و... 
بوده ایم. از این رو، این طرح به دنبال آن است که از »سود« 
حاصل از مابه التفاوت خرید و فروش های مکرر ارز، مسکن، 
خودرو و طلا مالیات اخذ کند تا تمایل به ســفته بازی در 

این بازارها کاهش یابد.
درجلسه بعدی جمع بندی می کنیم

»میثم ظهوریان«، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، 
درخصوص جدیدترین تحولات مربوط به طرح مالیات بر 
سوداگری به کیهان گفت: »ما تاکنون سه جلسه در این 
خصوص در کمیسیون برگزار کرده ایم که آخرین آن نیز 
همین هفته قبل بود. در آخرین جلسه، دوستان مخالفت ها 
و موافقت ها را مطرح کردند و قرار شــد در جلسه بعدی 

کمیسیون این موضوع را جمع بندی کنیم.«
وی افزود: »مالیات بر عایدی سرمایه یا همان مالیات 
بر سوداگری، یک مالیات تنظیمی است. یعنی هدف آن 
تنظیم رفتار درســت در جامعه است. در حالی که هدف 
مالیات بر حقوق کارگران و کارمندان، درآمد دولت است. 
فلســفه اصلی مالیات های تنظیمی این اســت که تا حد 
ممکن سرمایه های مردم به سمت بازارهای غیرمولد مانند 

سوداگری در بازار املاک، طلا و ارز نرود. در نتیجه، در این 
مالیات ســعی شده درآمدی که ناشی از این بازارهاست، 

بخشی از آن مشمول مالیات شود.«
نماینده مردم مشهد در مجلس تصریح کرد: »شورای 
نگهبان به این طرح که قبلًا تصویب شــده بود، یک سری 
اشــکالاتی مطرح کرد و به کمیســیون برگشت داد. در 
کمیســیون هم پیشــنهادهایی برای برطرف شدن این 
اشــکالات ذکر شده تا پس از بررسی مجدد و رأی آوردن 
در کمیسیون، راهی صحن مجلس شورای اسلامی  شود.«

ظهوریــان در نهایت اظهار کرد: »پیش بینی من این 
اســت که این طرح مصوب خواهد شد. جمع بندی من از 
آخرین جلسه کمیسیون اقتصادی که راجع به این طرح 
بود و رایزنی ها با وزارت اقتصاد این است که این طرح به 

ثمر خواهد رسید.«
وظیفه هیئت رئیسه مجلس

»وحید عزیزی«، کارشناس اقتصادی، نیز درخصوص 
ایــن طرح به کیهان گفت: »طرح مالیات بر ســوداگری 
تلفیقــی از دو طرح حکمرانی ریــال و مالیات بر عایدی 
سرمایه است که تاریخچه اش به سال ۱۳۸٦ برمی گردد. 
به مرور در سال ۹۳ و در مجلس نهم در قالب بحث اصلاح 

قانون مالیاتی مستقیم قرار بود رأی گیری شود.«
وی افــزود: »آن زمان با مخالفت وزیر وقت مســکن 
و رئیس وقت مجلس، به نتیجه نرســید. در مجلس دهم 
مجدداً پیگیری و کلیات آن در کمیسیون اقتصادی مصوب 
شد، اما هرگز طرح از کمیسیون به صحن راه پیدا نکرد.«

عزیــزی ادامــه داد: »در مجلــس یازدهم این طرح 
دوباره پیگیری و منجر به این شد که در سال ۱4۰۲ در 
مجلس مصوب شود. سپس راهی شورای نگهبان شد، اما 
شــورای نگهبان نیز ایراداتی مطرح کرد و برای رفع ایراد 

به مجلس بازگرداند.«

این کارشناس گفت: »متأسفانه با وجود اینکه بیش از 
هفت ماه از ورود این طرح به مجلس گذشته است و این 
طرح هــم جزو طرح های اولویت داری بوده که هم دولت 
سیزدهم و هم دولت چهاردهم اعلام همراهی کردند، اما 
کمیســیون اقتصادی این طــرح را متوقف کرده و هر از 
چندگاهی جلسه ای برای آن برگزار می کند و این قضیه را 
رها می کنند و با فشار رسانه ها دوباره به جریان می اندازند.«

وی بــا بیان اینکه بحث اصلی این اســت که رئیس 
کمیســیون و یکی از اعضای کمیســیون هر بار مانع از 
طرح کارشناسی بحث می شوند، گفت: »به نظر من باید 
هیئت رئیسه مجلس اقدام کمیسیون را پیگیری کند که 
چرا چنین طرحی که اصلًا نیازی به بررسی مجدد ندارد، 
معطل شده اســت. فقط ایراد جزئی که شورای نگهبان 
گرفته است باید برطرف گردد. وقت آن است که این طرح 

به صحن مجلس برود.«
این کارشــناس اقتصادی تأکید کــرد: »اصلًا خلاف 
رویه های قانونی اســت که این قدر این طرح معطل شده 
اســت. رئیس مجلس دو هفته قبل مصاحبه ای کردند و 
گفتند که تا هفته بعد باید این طرح به صحن علنی برود، 

ولی این اتفاق هم رخ نداد.«
99 درصد مردم مشمول نیستند

گفتنی است مجلس یازدهم در آخرین هفته های کاری 
خود با تصویب طرح مالیات بر ســوداگری و سفته بازی، 
نقطه درخشانی در کارنامه خود ثبت کرد. سال گذشته، 
»سیداحســان خاندوزی«، ســخنگوی اقتصادی دولت 
سیزدهم، با قدردانی از مجلس برای تصویب طرح مالیات 
بر ســوداگری اظهار داشت: »جریان هایی که منافع شان 
از مالیات بر عایدی ســرمایه به خطــر می افتد، در حال 
تصویرسازی غلط هســتند و تصویری که از این مصوبه 
ارائه می دهند، فرســنگ ها با واقعیــت فاصله دارد. امروز 
بیــش از ۱۷۰ کشــور دنیا این پایه مالیاتــی را نه برای 
کسب درآمد، بلکه برای کنترل سوداگری اجرا می کنند 
و ما ســال ها از این کار عقب هستیم.« وی نتیجه غفلت 
از این نوع مالیات ستانی را منفعت بردن سوداگران از بازار 
دارایی ها طی ســالیان گذشته و حرکت جریان نقدینگی 
به ســمت فعالیت های غیرمولد عنوان کرد که سبب شد 
حوزه ســفته بازی و دلالی رونق بگیرد و کسی فعالیت در 

حوزه تولید را به دلالی ترجیح ندهد.

سفید  رنگ  به   SLX TU5 405 پژو  سواری  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و   164B0084179 موتور  شماره  به  روغنی 
انتظامی شماره  به   NAAM31FE0GR045469 
ملی  کد  به  مرادی  رضا  نام  به   73 ایران   87 س   637
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   2560058901

می باشد.

اعلام مفقودی
مدل   131SX تیپ  پراید  خودروی  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
و شماره شاسی  موتور 4771979  به شماره  و  سفید  رنگ  به   1391
S4412291905305 به شماره انتظامی 766 ص 52 ایران 92 و به نام 
مالک آریانا بابازاده بائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مسئول سازمان بسیج مهندسین کشاورزی: 

350 گروه جهادی برای خودکفایی
 در تأمین امنیت غذایی فعالیت می کنند

مسئول سازمان بسیج مهندسین کشاورزی و منابع 
طبیعی گفت: 1۰ هزار متخصص و 35۰ گروه جهادی برای 

خودکفایی در تامین امنیت غذایی فعالیت می کنند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، محمدرضا اسکندری درباره 
اقدامات جهادی سازمان بســیج مهندسین کشاورزی و منابع 
طبیعی اظهار داشــت: بسیج، میدان داری در تحقق آرمان های 
کشــاورزی انقلاب اســلامی را جزء وظایف اصلی خود قلمداد 
نمود و طرح خودکفایی کشاورزی را با ابلاغ طرح »بسیج همگام 
با کشــاورز« در ســال ۱۳۹۲ آغاز نمود و تا سال ۱۳۹۷ ایجاد، 
گسترش و تثبیت این طرح در سطوح مختلف در کشور صورت 
گرفت. از ســال ۱۳۹۸ این برنامه به دلیل اثربخشی مثبت در 

جامعه هدف جزء طرح های اعتلای بسیج معرفی شد.
او افزود: در همین راســتا تاکنــون بیش از ۱۰ هزار نیروی 
 متخصــص جهــادی در حوزه محصــولات راهبــردی زراعی 
و ۳۵۰ گروه جهادی تخصصی دامپزشکی و دامپروری سازماندهی 
و به کارگیری شــده اند. در بخش زراعی در سال گذشته بیش 
از یــک میلیون و ۵۰۰ هــزار هکتار از اراضی کشــاورزی در 
 محصــولات راهبردی )گندم، جو، ذرت، برنج، دانه های روغنی( 
و هشــت میلیون راس دام سبک در برنامه خودکفائی گوشت 

قرمز تحت پوشش شبکه مذکور قرار گرفت. 
استان های موفق در خودکفایی

مسئول سازمان بسیج مهندسین کشاورزی و منابع طبیعی 
ادامــه داد: در بخش دامپزشــکی و دامپروری بــرای اولین بار 
 در کشور، خودرو کلینیک های ســیار با طراحی منحصر به فرد 
در ۲۷ استان برای پشتیبانی از گرو های جهادی راه اندازی شد. 
پیامد حاصل از این اقدامات در بخش زراعی، ارتقاء بهره وری به 
میزان ۱۵ تا ۳۷ درصد نسبت به عملکرد منطقه و سال گذشته 
 می باشــد و بر اســاس گزارش رصد میدانــی مرکز هماهنگی 
و هم اندیشــی راهبردی بســیج در برنامه خودکفائی گوشت 
قرمــز نیز بیش از ۲۵ درصد ارتقاء بهره وری )افزایش بره زایی و 

بره گیری( در دام های تحت پوشش محقق گردید.
اسکندری درباره استان های موفق در این طرح گفت: همه 
اســتان ها با تمام ظرفیت های خود در مســیر تحقق ماموریت 
گام برداشتند و این ســازمان در اکثر استان ها الگو های موفق 
فراوانی برای معرفی دارد اما اگر بر اســاس ضرورت پاســخ به 
سؤال شما بخواهیم چند اســتان پیشرو و پیشتاز را نام ببریم 
می توان استان های اصفهان، خراسان شمالی، کرمانشاه، فارس، 
آذربایجــان غربی و گیلان اشــاره نمود. او افزود: شهرســتان 
فریدن در اســتان اصفهان را می توان الگوی موفق در کمک به 
تدقیق آمار و جلوگیری از انحــراف نهاده های دامی که کمک 
شایانی به دستگاه های متولی استان نمود را معرفی کرد. کانون 
شهرستان های ملایر )همدان(، فریمان )خراسان رضوی( را در 

ارتقاء بهره وری محصول راهبردی گندم می توان مثال زد.
مسئول سازمان بسیج مهندسین کشاورزی ادامه داد: برای 
پیشبرد اقتصاد مقاومتی موازنه زمان دار )ماهانه( تولید، مصرف 
و صادرات محصولات مختلف کشاورزی در اجزاء مختلف زنجیره 
لازم است. پیشنهاد های در ســال های گذشته برای مشارکت 
کشاورزان، صاحبان ســرمایه و هسته های فناور و دانش بنیان 
داشــته ایم که باید با توجه به نقش حلقه های میانی موجود در 
سند راهبردی تخصصی به سازماندهی مؤثر آنها پرداخته شود.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

۵۷/۱۵۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۵۵/۱۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۳۱/۷۰۰/۰۰۰نیم سکه
۱۷/۹۰۰/۰۰۰ربع سکه

۹/۰۰۰/۰۰۰گرمی
۵/۳۷۰/۸۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
٦۵/۵4۲دلار)توافقی(
٦۷/۵۱۲یورو)توافقی(

۸۰/۵٦۱پوند
۱/۸۵٦لیر ترکیه

۱۷/۸٦۹درهم امارات
4۹/۲۸۸هزار دینار عراق

بورس
۲/۹۱۰/۹۹۸شاخص کل بورس تهران

۹۱۵/۱۸۱شاخص کل هموزن

کرد:  تصریح  خودنویــس  مدیر ســامانه 
 ســامانه خودنویس بــا ثبت یــک میلیون
و 8۰۰ هــزار قرارداد، همچنــان ادامه دارد و 
برنامه ای برای جمع کردن این سامانه وجود ندارد. 
به گزارش رسانه ها؛ »مهدی ساسانی« با بیان 
اینکه سامانه خودنویس به هیچ عنوان تعطیل 
نشده است، افزود: علی رغم برخی از حاشیه هایی 

که اعلام شد؛ سامانه خودنویس جمع شده و به 
متقاضیان خدمات رســانی نمی کند؛ باید اعلام 
کنیم که این سامانه پر قدرت تر از گذشته فعالیت 

می کند و به هیچ عنوان جمع نشده است.
 وی افــزود: یــک میلیــون و ۷۹۸ هــزار 
و ۵4۵ قرارداد در سامانه خودنویس ثبت شده 
اســت و میزان صرفه جویی در هزینه ها در این 

بخش به بیش از ۳۵۰۰ میلیارد تومان رسیده 
اســت. بنابراین، ســامانه های »خودنویس« و 
»کاتب« در کنار یکدیگر فعال هســتند و این 
سامانه ها در حوزه خرید و فروش هم که از چند 
ماه پیش به آن اضافه شده در حال فعالیت است.

مدیر ســامانه خودنویس ادامه داد: با تاکید 
معــاون اول قوه قضائیه، ســامانه های کاتب و 

خودنویس در حوزه خرید و فروش فعال هستند 
و در بحــث خرید و فروش ســامانه خودنویس 
همانند سامانه کاتب مورد تایید بوده و شرایط 
احراز هویت را انجام می دهد. در حوزه استعلام  و 
احراز هویت، اهلیت طرفین انجام شــده و بعد 
از تاییــد قوه قضائیه امکان انجام معامله فراهم 

می شود.

مدیر سامانه: 

فعالیت »خودنویس« با ثبت 1/8 میلیون قرارداد همچنان ادامه دارد


